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Tysiące wydarzeń, miliony gości, nieustannie wydłużająca się lista gwiazd, które wystąpiły w obiekcie,
imponująca liczba imprez sportowych o międzynarodowej randze – tak wyglądają dane po dziewięciu latach
otwartej w 2014 roku TAURON Arenie Kraków.

Według badań przeprowadzonych na zlecenie Areny Kraków impakt ekonomiczny wygenerowany
przez przyjezdnych uczestników imprez w TAURON Arenie Kraków od momentu powstania obiektu do
końca 2022 roku wyniósł 580 mln zł. W badaniach mowa jest o branży gastronomicznej i hotelarskiej,
ale należy pamiętać, że goście areny także zwiedzają miasto, odwiedzają muzea, kina i teatry, biorą
udział w imprezach organizowanych przez inne instytucje i kluby, korzystają z komunikacji miejskiej i
robią zakupy w krakowskich sklepach. Z ich obecności korzystają zarówno krakowscy przedsiębiorcy
jak i mieszkańcy miasta.

W samym 2022 roku w TAURON Arenie Kraków (wewnątrz i na zewnątrz obiektu) odbyło się blisko 380
wydarzeń (licząc każdy koncert, spektakl, mecz, konferencję, targi itd.), a liczba gości obiektu
wyniosła ponad 740 tys. osób. W trwającym 2023 roku odbyło się już ponad 180 imprez, w których
udział wzięło blisko 220 tys. osób. Przed nami dziesiątki kolejnych wydarzeń, których lista jest na
bieżąco aktualizowana na stronie obiektu tauronarenakrakow.pl.

Obiekt gościł takie gwiazdy jak Sting, Paul McCartney, Harry Styles, Shawn Mendes, Elton John,
zespołów: Metallica, Pearl Jam, Iron Maiden, czy Depeche Mode, jednak wiele projektów w arenie jest
realizowanych także z myślą o mieszkańcach. Wielka Lekcja Ekologii, która w tym roku odbędzie się
już po raz siódmy, Arena Garden, utworzona w czasach pandemii, by umożliwić krakowianom
spędzanie wolnego czasu w otwartej przestrzeni, sprawdziła się tak dobrze, że na stałe wpisała się w
ofertę obiektu. Na gości czeka tu pyszne jedzenie, a także plenerowe koncerty, pokazy filmowe,
warsztaty, animacje dla najmłodszych, pokazy, zajęcia sportowe i wiele innych atrakcji. Zimą na
krakowian przed areną czeka plenerowe lodowisko, a na parkingu podziemnym tory curlingowe.

TAURON Arena Kraków nie istnieje w oderwaniu od tego, co dzieje się wokół niej – nie tylko w mieście
czy regionie, ale także w całym kraju i poza nim. Można się było o tym przekonać, gdy wybuchła
pandemia COVID-19 i wprowadzone zostały ograniczenia dotyczące organizacji wydarzeń, a następnie
po ataku Rosji na Ukrainę. Pogodzenie różnych funkcji obiektu (m.in. miejsca, w którym organizowane
były największe wydarzenia i centrum pomocy uchodźcom) oraz zapewnienie jego sprawnego
działania było jednym z największych wyzwań zespołu Areny Kraków SA w 2022 roku.

http://www.tauronarenakrakow.pl

